ESTADO DE GOIÁS

JUSTIÇA ELEITORAL

PODER IUDICIÁRIO

N.o Goiânia,

PORTARTA Nº 68

O Excelentissimo Senhor Desembargador JOÃO CANÊDO

MACHADO, Presidente desta Côrte de Justiça Eleito

ral de Goiãs, no uso de suas atribuições legais e,

tendo em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal '

em sua sessão de 27/04/82,

RESOLVE:

Nomear FRANCISCO MONTELO DOS REIS, para as funções

de Preparador Eleitoral de Ponte Alta do Norte, pertencente à

28a. Zona, sediada em Porto Nacional - Goiás.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEI-

TORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 3 DIAS DO MÊS DE MA

IO DE 1.982.

DES. JOÃO CANEDO MACHADO
PRESIDENTE